
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 30.10.2019

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18:00 hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomni: MVDr. K. Matoušek, J. Holubová, M. Matoušková, J. Prchlík, J. Hlavnička
Omluven: R. Kubec

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: MVDr. K. Matoušek,  J. Hlavnička

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Dodatek k pachtovní smlouvě s firmou Agrino
3. Žádost o zařazení pozemních komunikací na území obce Nová Ves u Mladé Vožice
4. Veřejná vyhláška o oznámení zahájení řízení o zařazení pozemních komunikací do 

kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé Vožice
5. Veřejná vyhláška o zažazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace 

obce Nová Ves u Mladé Vožice
6. Schvalovací doložka k plánu zimní údržby komunikací obce Nová Ves u Mladé 

Vožice
7. Kupní smlouva s p. Vavrouškem
8. Žádost o finanční dar od SDH Horní Střítež
9. Žádost o finanční dar – p. Kabátová
10. Pozornost pro seniory k Vánocům
11. Mikulášské balíčky pro děti
12. Žádost od p. J. Maříka
13. Žádost od p. Františka Prchlíka
14. Smlouva o zimní údržbě s firmou Agrino
15. Konečné veřejné projednávání územního plánu
16. Ostatní informace

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
MVDr. K. Matoušek, J. Hlavnička
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat

Program:



Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Dodatkem k pachtovní smlouvě s firmou 
Agrino. ZO Nová Ves u Mladé Vožice dodatek projednalo, a rozhodlo se vstoupit do jednání 
s firmou Agrino.  

Bod 3  
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo Žádost o zařazení pozemních komunikací na území 
obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Žádost o zařazení vybraných 
pozemních komunikací na území obce Nová Ves u Mladé Vožice do kategorie místní 
komunikace dle zpracovaného Pasportu místních komunikací obce Nová Ves u Mladé 
Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 45/2019 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Veřejnou vyhláškou o oznámení zahájení řízení 
o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé 
Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Veřejnou vyhlášku o oznámení 
zahájení řízení o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová 
Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.46/2019 bylo přijato

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Veřejnou vyhláškou o zařazení pozemních 
komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Veřejnou vyhlášku o zařazení 
pozemních komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.47/2019 bylo přijato 

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Schvalovací doložkou k plánu zimní údržby 
komunikací obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Schvalovací doložku k plánu 
zimní údržby komunikací obce Nová Ves u Mladé Vožice
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.48/2019 bylo přijato

Bod 7



ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním kupní smlouvy, která bude uzavřena 
s p. Vavrouškem, ohledně odkupu části pozemku v k.ú. Nová Ves. Obec od p. Vavrouška 
kupuje část pozemku v obci Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření kupní smlouvy s p. 
Vavrouškem.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.49/2019 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od SDH Horní Střítež. Finanční 
dar bude použit na uhrazení nákladů spojených s reprezentací obce na podzimním kole hry 
Plamen.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 50/2019 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od p. Kabátové. Finanční dar 
bude použit jako  finanční příspěvek na osobní asistentku pro dceru p. Kabátové.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar pro p. Kabátovou ve
výši 20 000 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 51/2019 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o pozornosti pro seniory v hodnotě 500 Kč, která se 
připravuje na měsíc prosinec. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje pozornost pro seniory v hodnotě 
500 Kč. 
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 52/2019 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo balíčky pro děti k Mikuláši. Navrhovaná hodnota 
balíčku je 200 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje balíčky pro děti k Mikuláši v 
hodnotě 200 Kč. 
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č. 53/2019 bylo přijato

Bod 12
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od p. J. Maříka o odkup části obecního 
pozemku, na které stojí budova p. J. Maříka. ZO Nová Ves u Mladé Vožice žádost projednalo
a vstoupí do jednání s p. J. Maříkem.



Bod 13
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od p. Františka Prchlíka o směnu pozemku 
v k.ú. Mutice. Pan Prchlík nabízí obci pozemek s parcelním číslem 226/2 o výměře 573m². Za
tento pozemek od obce žádá pozemky s parcelním číslem 324/1 a 324/2 o společné výměře 
1236 m², vše v k.ú. Mutice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice navrhne p. Prchlíkovi směnu pozemku o 
stejné výměře m², jako má pozemek, který p. Prchlík nabízí obci.
Protinávrhy:ne
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 proti
Usnesení č.54/2019 bylo přijato

Bod 14
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smlouvy o zimní údržbě obecních 
komunikací s firmou Agrino.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy o zimní údržbě
obecních komunikací s firmou Agrino.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 55/2019 bylo přijato

Bod 15
Konečné veřejné projednání územního plánu se uskuteční v úterý 10.12.2019. Čas začátku 
projednávání bude upřesněn.

Bod 16
Ostatní informace:

 Probíhá dokončení prací na veřejném osvětlení v osadě Mutice. 
 Od 3.11.2019 bude vypnuta voda na hřbitově v Nové Vsi.

Zasedání ZO bylo ukončeno v 20:15 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 3.11.2019

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: MVDr. Matoušek Karel
    

         Hlavnička Jiří
         

Vyvěšeno: 5.11.2019

Svěšeno:


